



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18072022-237343
CG-DL-E-18072022-237343

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 16]
No. 16]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 18, 2022/आषाढ़ 27, 1944
NEW DELHI, MONDAY, JULY 18, 2022/ASHADHA 27, 1944

विधि एवं न्याय मंत्रालय
(विधि कार्य विभाग)
अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 जुलाई, 2022

फा. सं. जे-11013/2/2022-न्यायिक.—राष्ट्रपति, श्री शशि प्रकाश सिंह, वरिष्ठ अधिवक्ता को इलाहाबाद उच्च न्यायालय के लिए भारत के अपर सॉलिसिटर जनरल के रूप में उनके पिछले कार्यकाल की समाप्ति की तारीख के बाद की तारीख अर्थात् 1 जुलाई, 2022 से तीन वर्ष की अतिरिक्त अवधि या अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, पुनः नियुक्त करते हैं।

डॉ. अंजु राठी राणा, अपर सचिव

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE
(Department of Legal Affairs)

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th July, 2022

F. No. J-11013/2/2022-Judicial.—The President is pleased to re-appoint Shri Shashi Prakash Singh, Senior Advocate as the Additional Solicitor General of India for Allahabad High Court with effect from the date following the date of expiry of his earlier term i.e. with effect from 1st July, 2022 for a further term of three years or until further orders, whichever is earlier.

Dr. ANJU RATHI RANA, Addl. Secy.